

# Realized ApS

**CVR-nr.: 39708574**

Ceresbyen 37 5 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2023**

---

**Kevin Joseph**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Realized ApS  
Ceresbyen 37 5 3  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:      [simonriis@realized.dk](mailto:simonriis@realized.dk)

CVR-nr.:              39708574

Regnskabsår:        01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor software- og webudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 36 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 365 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>998.271</b>	<b>1.009.131</b>
Personaleomkostninger		-948.910	-907.025
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.361</b>	<b>102.106</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.054	-1.794
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>46.307</b>	<b>100.312</b>
Skat af årets resultat		-10.278	-22.091
<b>Årets resultat</b>		<b>36.029</b>	<b>78.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	
Overført resultat		-243.971	78.221
<b>I alt</b>		<b>36.029</b>	<b>78.221</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.625	114.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.004	9.004
Andre tilgodehavender		17.190	26.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>130.819</b>	<b>149.763</b>
Likvide beholdninger		430.075	409.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>560.894</b>	<b>559.009</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>560.894</b>	<b>559.009</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		44.645	342.615
Forslag til udbytte		280.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>364.645</b>	<b>382.615</b>
Skyldig selskabsskat		20.779	10.091
Skyldig moms og afgifter		148.835	123.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.635	42.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.249</b>	<b>176.394</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.249</b>	<b>176.394</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>560.894</b>	<b>559.009</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret